

ALCHEMIST TOWNSHIP INDIA LIMITED

02.04.2026

Dear Members of the Committee of Creditors,

Please be informed that the Order dated 24.03.2026 passed by the Hon'ble Calcutta High Court in W.P.A. No. 1389/2017 was made available on 01.04.2026 on the designated website of the Hon'ble Calcutta High Court. The relevant extract of the said Order dated 24.03.2026 is reproduced hereunder for your reference:

59. Interim Restraint and Preservation of Assets:

“59(c) In further view of the order dated December 21, 2017, the Alchemist Group of Companies and/or the Resolution Professionals (R.Ps) appointed in various group of companies are directed to hand over all assets and properties to the One Man Committee (OMC) forthwith.”

“59 (d) In view of our earlier order dated September 16, 2021 the NCLT is directed to stay all further proceedings in the CIRP, including the implementation of any Resolution plan in respect of all groups of companies of the Alchemist Group until further orders from this Court.”

The undersigned is in the process of filing the requisite affidavit before the Hon'ble NCLT, New Delhi, apprising it of the aforesaid Order dated 24.03.2026 passed by the Hon'ble Calcutta High Court.

Further updates in the matter shall be communicated in due course.

Copy of the Order dated 24.03.2026 uploaded on the website of ATIL and is available at <https://atilinsolvency.com/resource/orders?tab=calcutta>

Thanks and Regards Sd/- DEVENDRA SINGH RESOLUTION PROFESSIONAL IN THE MATTER OF ALCHEMIST TOWNSHIP INDIA LTD. REGN. NO.: IBBI/IPA-002/IP-N00001/2016-17/10001 ADDRESS: Assotech Business Cresterra, Office No. 216, 2 nd Floor, Sector-135, Noida, Uttar Pradesh-201305 AFA Valid Upto: 31.12.2026	EMAIL ID: atil.cirp@gmail.com ; WEBSITE: https://www.atilinsolvency.com HELPLINE NO.- - 9818027344 - 9818948335 - 9818948536 - 9818948171 - 9818947730 (TIMING: 10AM - 6PM)
--	---

ALCHEMIST TOWNSHIP INDIA LIMITED

02.04.2026

प्रिय ऋणदाताओं की समिति के सदस्यों,

कृपया सूचित किया जाता है कि माननीय कलकत्ता उच्च न्यायालय द्वारा W.P.A. संख्या 1389/2017 में 24.03.2026 को पारित आदेश माननीय कलकत्ता उच्च न्यायालय की निर्धारित वेबसाइट पर 01.04.2026 को उपलब्ध कराया गया। उक्त 24.03.2026 के आदेश का संबंधित अंश आपके संदर्भ के लिए नीचे पुनः प्रस्तुत किया गया है:

59. अंतरिम प्रतिबंध और संपत्तियों का संरक्षण:

“59(c) 21 दिसंबर, 2017 के आदेश के आगे के दृष्टिकोण में, अलकेमिस्ट समूह की कंपनियों और/या विभिन्न समूह की कंपनियों में नियुक्त समाधान प्रोफेशनल (R.Ps) को निर्देश दिया जाता है कि वे सभी संपत्तियों और परिसंपत्तियों को तत्काल एकल सदस्य समिति (OMC) को सौंप दें।”

“59 (d) हमारे पहले के आदेश दिनांक 16 सितंबर, 2021 के दृष्टिकोण, NCLT को CIRP में सभी आगे की कार्यवाहियों को स्थगित करने का निर्देश दिया जाता है, जिसमें अलकेमिस्ट समूह की सभी कंपनियों के संबंध में किसी भी समाधान योजना का कार्यान्वयन शामिल है, जब तक कि इस अदालत से और आदेश न आये।”

हस्ताक्षरकर्ता आवश्यक शपथपत्र माननीय NCLT, नई दिल्ली के समक्ष दायर करने की प्रक्रिया में है, जिससे इसे माननीय कोलकाता उच्च न्यायालय द्वारा पारित उक्त आदेश दिनांक 24.03.2026 की जानकारी दी जाएगी।

इस मामले में आगे की अद्यतन जानकारी समय पर साझा की जाएगी।

24.03.2026 की आदेश की प्रति ATIL की वेबसाइट पर अपलोड की गई है और उपलब्ध है <https://atilinsolvency.com/resource/orders?tab=calcutta>

Thanks and Regards

Sd/-

DEVENDRA SINGH

RESOLUTION PROFESSIONAL

IN THE MATTER OF ALCHEMIST TOWNSHIP INDIA LTD.

REGN. NO.: IBBI/IPA-002/IP-N00001/2016-17/10001

ADDRESS: Assotech Business Cresterra, Office No. 216,
2nd Floor, Sector-135, Noida, Uttar Pradesh-201305

AFA Valid Upto: 31.12.2026

EMAIL ID: atil.cirp@gmail.com;

WEBSITE: <https://www.atilinsolvency.com>

HELPLINE NO.-

- 9818027344

- 9818948335

- 9818948536

- 9818948171

- 9818947730

(TIMING: 10AM - 6PM)